檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61363嘉義縣朴子市祥和新村祥和二

路西段2-1號

承辦人：林如燕

電話：05-3620800轉202

電子信箱：nnio@cyepb.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國105年8月17日

發文字號：府授環空字第1050159010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：提供行政院環境保護署「拜拜有誠心 嘸免放炮呷燒金」

宣導短片，供貴單位宣導使用，請查收。

說明：

一、依據該署105年8月12日環署空字第1050065620號函辦理。

二、為宣導民眾於中元普渡等慶典祭祀節日減少焚燒香支、紙

錢及施放鞭炮之行為，本署製作「拜拜有誠心 嘸免放炮

呷燒金數據篇」及「拜拜有誠心 嘸免放炮呷燒金神明篇」

各30秒宣導短片，期民眾以環保的方式來祭祀，一起為環

境整潔來努力。

三、旨揭宣導短片可逕至網站下載，請貴單位廣為宣導使用：

(一)數據篇：https://drive.google.com/open?id=0B6-4I1

tdPSOITjRoeTVYVHZIY1E 。

(二)神明篇：https://drive.google.com/open?id=0B6-4I1

tdPSOISmlYQ0V1V2l6azA。

正本：本府各處、本府所屬各機關(嘉義縣環境保護局除外)、嘉義縣警察局各分局、嘉

義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市衛生所、嘉義縣各公

私立高中職學校(嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學除外)、嘉義縣

各國民中小學(含永慶與竹崎高中) 7

1050003049

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

105/08/18

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣環境保護局（空氣噪音防制科） 2016-08-17
17:02:51